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Bras. e Catarinense de Motocross

Intermediaria 1 e 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:11:49

Sao José - Potecas 1,500 km
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Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta

(361) MAICON FRENA

C

C2

1 14:14:44.805 1:58.276
2 14:16:45.170 2:00.365
3 14:18:42.747 1:57.577
4 14:20:39.899 1:57.151
5 14:22:37.459 1:57.559
6 14:24:36.086 1:58.627
7 14:26:34.878 1:58.792
8 14:28:32.134 1:57.256
9 14:30:29.190 1:57.056
10 14:32:27.717 1:58.527
(198) HUGO PHILIPPE
1 14:14:51.892 2:00.847
2 14:16:49.167 1:57.275
3 14:18:49.560 2:00.393
4 14:20:51.489 2:01.928
5 14:22:48.803 1:57.313
6 14:24:45.413 1:56.610
7 14:26:42.010 1:56.597
8 14:28:37.526 1:55.516
9 14:30:35.070 1:57.544
10 14:32:32.223 1:57.153

(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
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14:14:49.635
14:16:48.731
14:18:47.267
14:20:52.432
14:22:51.170
14:24:48.082
14:26:44.316
14:28:40.106
14:30:37.838
14:32:38.687

1:59.301
1:59.096
1:58.536
2:05.164
1:58.737
1:56.912
1:56.234
1:55.790
1:57.732
2:00.849

(51) PIETRO GRAZIK PIMENTEL

Vuelta
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Hora del dia 1po de vuelta

14:23:07.967
14:25:09.493
14:27:10.690
14:29:11.948
14:31:15.161
14:33:16.938

2:02.863
2:01.526
2:01.197
2:01.258
2:03.213
2:01.777

(79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

C2

1 14:14:51.596 2:02.854
2 14:16:52.108 2:00.512
3 14:18:53.251 2:01.143
4 14:20:54.822 2:01.570
5 14:22:57.656 2:02.833
6 14:25:00.196 2:02.540
7 14:27:01.739 2:01.543
8 14:29:04.313 2:02.574
9 14:31:12.256 2:07.943
10 14:33:20.375 2:08.119
(93) OSMAIR CIPRIANI
1 14:14:43.646 1:58.479
2 14:16:44.416 2:00.770
3 14:18:46.113 2:01.697
4 14:20:50.709 2:04.595
5 14:22:56.003 2:05.293
6 14:25:02.206 2:06.203
7 14:27:06.112 2:03.906
8 14:29:10.093 2:03.981
9 14:31:18.666 2:08.573
10 14:33:24.478 2:05.812
(12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO
1 14:14:53.224 2:01.197
2 14:16:55.475 2:02.251
3 14:18:58.661 2:03.186
4 14:21:02.677 2:04.015
5 14:23:07.371 2:04.693
6 14:25:13.106 2:05.735
7 14:27:15.341 2:02.235
8 14:29:21.601 2:06.260
9 14:31:23.928 2:02.327
10 14:33:27.275 2:03.347

(19) BRUNO FELIPE HODECKER

1 14:14:49.159 1:59.973
2 14:16:47.923 1:58.764
3 14:18:47.931 2:00.008
4 14:20:46.953 1:59.021
5 14:22:45.908 1:58.954
6 14:24:43.937 1:58.029
7 14:26:42.913 1:58.976
8 14:28:42.338 1:59.425
9 14:30:42.973 2:00.635
10 14:32:44.769 2:01.796
(586) RENATO LEHMKUHL
1 14:14:47.450 1:59.372
2 14:16:47.376 1:59.926
3 14:18:48.890 2:01.514
4 14:20:52.174 2:03.283
5 14:22:56.807 2:04.632
6 14:24:58.901 2:02.094
7 14:27:00.140 2:01.239
8 14:29:01.204 2:01.064
9 14:31:12.746 2:11.542
10 14:33:14.928 2:02.182

(380) GABRIEL BOHRER ANDRIGO

1

2
3
4

14:15:00.153
14:17:01.902
14:19:03.580
14:21:05.103

2:04.858
2:01.749
2:01.678
2:01.522

1 14:14:58.297 2:02.172
2 14:17:00.463 2:02.166
3 14:19:04.459 2:03.996
4 14:21:07.840 2:03.380
5 14:23:09.611 2:01.770
6 14:25:14.741 2:05.130
7 14:27:18.759 2:04.018
8 14:29:24.257 2:05.498
9 14:31:27.537 2:03.280
10 14:33:32.280 2:04.743
(14) RENAN COLDEBELLA
1 14:14:46.446 1:58.227
2 14:16:46.416 1:59.970
3 14:18:47.107 2:00.691
4 14:20:50.508 2:03.400
5 14:22:55.957 2:05.448
6 14:25:04.283 2:08.326
7 14:27:13.514 2:09.231
8 14:29:21.422 2:07.908
9 14:31:27.101 2:05.679
10 14:33:38.865 2:11.764
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Vuelta

(136) GABRIEL GELSLEISTER

Hora del dia 1po de vuelta

C
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Vuelta Hora del dia 1po de vuelta c2
6 14:26:00.320 2:08.284
7 14:28:08.684 2:08.364
8 14:30:18.676 2:09.992
9 14:32:34.885 2:16.209
(72) AGENOR VARELA
1 14:15:01.596 2:08.144
2 14:17:10.372 2:08.776
3 14:19:22.394 2:12.022
4 14:21:41.086 2:18.691
5 14:24:02.733 2:21.646
6 14:26:17.255 2:14.522
7 14:28:29.196 2:11.941
8 14:30:45.324 2:16.128
9 14:33:03.773 2:18.449

(800) CRISTIAN GUSTAVO GOMES

1
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(11) DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA

14:15:11.457
14:17:23.897
14:19:35.308
14:21:48.965
14:24:04.528
14:26:19.970
14:28:33.434
14:30:51.051
14:33:05.543

2:12.963
2:12.440
2:11.411
2:13.656
2:15.562
2:15.442
2:13.464
2:17.617
2:14.492

1 14:14:55.251 2:00.614
2 14:16:58.488 2:03.237
3 14:19:00.957 2:02.469
4 14:21:04.432 2:03.474
5 14:23:08.996 2:04.563
6 14:25:13.792 2:04.796
7 14:27:18.215 2:04.423
8 14:29:23.632 2:05.417
9 14:31:29.858 2:06.226
10 14:33:40.147 2:10.289
(34) RAFAEL DUNKA
1 14:14:53.740 2:01.114
2 14:16:56.412 2:02.672
3 14:18:56.200 1:59.788
4 14:20:58.413 2:02.212
5 14:23:02.194 2:03.780
6 14:25:06.585 2:04.391
7 14:27:13.821 2:07.236
8 14:29:20.996 2:07.175
9 14:31:40.811 2:19.815
10 14:33:50.912 2:10.101
(75) MURILO LIMA FRANGA
1 14:15:01.169 2:06.418
2 14:17:07.103 2:05.934
3 14:19:10.997 2:03.894
4 14:21:16.477 2:05.479
5 14:23:22.148 2:05.670
6 14:25:28.467 2:06.319
7 14:27:34.069 2:05.602
8 14:29:39.250 2:05.181
9 14:31:45.560 2:06.310
10 14:33:54.448 2:08.888
(122) MAURICIO PEROZIN
1 14:14:50.695 2:03.304
2 14:16:54.899 2:04.204
3 14:19:00.278 2:05.379
4 14:21:07.317 2:07.038
5 14:23:14.438 2:07.120
6 14:25:22.933 2:08.495
7 14:27:31.705 2:08.772
8 14:29:42.829 2:11.124
9 14:31:53.079 2:10.250
10 14:34:15.720 2:22.641
(925) ELISEU GLANERT
1 14:14:59.581 2:07.793
2 14:17:15.589 2:16.008
3 14:19:25.496 2:09.907
4 14:21:35.016 2:09.519
5 14:23:46.282 2:11.265
6 14:26:01.766 2:15.484
7 14:28:12.817 2:11.051
8 14:30:23.728 2:10.911
9 14:32:41.826 2:18.098
(999) CASSIO LIMA
1 14:15:16.907 2:11.891
2 14:17:27.428 2:10.521
3 14:19:36.633 2:09.205
4 14:21:44.635 2:08.001
5 14:23:52.036 2:07.400

1 14:15:09.589 2:12.824
2 14:17:25.089 2:15.500
3 14:19:39.619 2:14.530
4 14:21:55.320 2:15.700
5 14:24:06.776 2:11.455
6 14:26:19.170 2:12.394
7 14:28:31.024 2:11.854
8 14:31:14.633 2:43.609
9 14:34:25.583 3:10.950
(321) GUILHERME DA SILVA
1 14:15:13.143 2:15.484
2 14:17:26.557 2:13.414
3 14:19:46.397 2:19.840
4 14:22:12.891 2:26.493
5 14:25:16.442 3:03.550
6 14:27:52.623 2:36.181
7 14:30:31.564 2:38.941
8 14:33:23.382 2:51.818
(132) EDUARDO DE LAVI
1 14:16:20.624 3:02.383
2 14:18:24.758 2:04.134
3 14:20:28.553 2:03.795
(981) VIRLEI WANDSCHER
1 14:15:03.409 2:09.709
2 14:17:17.129 2:13.720
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